別記

第１号様式（第７条第１項）

富津市空間放射線量測定器貸出申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
富津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者（住所・所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名・団体名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　印
　　　　　　　                    （連絡先）

　富津市空間放射線量測定器貸出要綱第７条第１項に基づき、生活環境等の放射線量を把握するため、次のとおり放射線測定器の貸出を申請します。

使用にあたっては、測定に関する注意事項を遵守し、測定器を細心の注意を払って取扱います。

	観測予定地点

	貸 出 日 時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分　　まで

	貸出機器名　堀場製作所　ＰＡ-１０００　Ｒａｄｉ
	台　数　　　　１台

注　１　申請書提出時に申請書提出者の身分証明書（運転免許所証、健康保険証その他本人を確認できる書類）の提出を求めます。
２　申請書の提出がない方への貸出しはできません。
３　測定機器の使用上の注意をよく読み、適切に扱ってください。故意又は過失による故障や紛失は、申請者の責任において現状を回復することになります。
４　測定結果は、空間放射線量調査結果報告書（別記第２号様式）により報告してください。
５　貸出日時は、遵守してください。
	※事務処理欄（申込者は記入しないでください。）

	本人確認書類
	運転免許証　・　健康保険証

その他（　　　　　　　　　　　　　）
	受付印

	返却日
	　　年　　月　　日
	検査員

	検査結果
	適・不適（　　　　　　　　　　　　　　）

	備考